РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XXVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 ноября 2014 года

 III-№ 28-6

О внесении изменений в решение Айхальского поселкового Совета от 27.11.2012 № III- № 2-16-1 «Об утверждении плана-графика приема депутатами Айхальского поселкового Совета граждан по личным вопросам»
Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета Карпова В.П., руководствуясь главой XII Регламента Айхальского поселкового Совета, Айхльский поселковый Совет решил:
1. Внести изменения в график приема граждан депутатами Айхальского поселкового Совета:
1.1. Позицию 12 изложить в новой редакции:

«
	№ п/п
	Наименование округа
	Улица
	Ф.И.О. депутата
	Часы приема
	Место приема
	Контактный телефон

	12.
	Алмазнинский № 12
	Алмазная 1,3,4 Бойко 1
	Чинилов Алексей Викторович
	17.00 - 19.00 первая пятница месяца
	Администрация МО "Поселок Айхал", каб. №102
	6-29-91

».

2. Главе администрации муниципального образования «Поселок Айхал», Секретариату Айхальского поселкового Совета оказывать необходимую практическую и методическую помощь по организации приема граждан депутатами Айхальского поселкового Совета.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Айхальского поселкового Совета (Карпов В.П.), Заместителя Председателя постоянной комиссии Айхальского поселкового Совета по мандатам, Регламенту и депутатской этике (Кравцова О.В.).
Председатель

Айхальского поселкового Совета

В.П. Карпов